panni de sirico albam cum rosis de sirico nigris de auro pro cruce. Item 
unum circulum de ferro cum catena ferri pro lampadibus. Item duo bacilia 
sine pedibus de lingno. Item unum coccharum de coramine pro vessillo. 
Unum altare viatieum. Item tria capitalia diversorum colorum pro usu 
altaris et missarum. Item duas campanellas de metallo. Item unam figuram 
Christi partim de ligno cum veste de sirico. Item in dieta sacrestia sunt 0 

certa quantitas privilegiorum et instrumentorum antiquorum, de quibus 
nescitur de numero. Que omnes res sunt in dieta sacrestia diete ecclesie 
et resignate per dictum presbiterum Amatorem cum clavibus <lieto domino 
Nicolao Petri Iohannis priori diete ecclesie presenti et recipienti etc. 

Actum Rome in dieta sacrestia, presentibus hiis testibus, videlicet no
bilibus viris Antonio Gratiani, Colutia de Magistris Luce, Martino de 
Bondiis speciario et Romanello Ponçiani, omnibus de regione Sancti Angeli 
ad hec voca tis etc. 

a COSÌ b 

ce/lato con linea 
per antiquum 
n COSÌ ° COSÌ 

così e così per donatam jtl così e segue rubei can-
e così s così qui, mentre do po panno h così i così 
1 segue listis de sirico cancellato mp Evangelistarum 

per est 

2 

(Scambi, XXII, cc. 61v-63v) 1403 ottobre 18 

In nomine Domini Amen. Anno Domini millesimo IIIJ0 tertio, pon
tificatus domini Bonifatii pape VIIIJ, indictione XIJ, mense octubris, die 
XVIIJ0

• In presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specia
liter vocatorum et rogatorum, hoc est inventarium et memoriale omnium 
et singularum rerum et ornamentorum ac paramentorum venerabilis ecclesie 
S. Angeli in Foro piscium de Urbe repertorum in sacrestia diete ecclesie 
et assignatorum per dominum Franciscum Cole, canonicum diete ecclesie 
et dudum camerarium diete ecclesie et canonicorum ipsius, venerabilibus 
viris domino Nicolao Petri Iohannis priori, domino Gregorio de Vallatis, 
domino presbytero Amatori Amatorini et domino Nicolao Iacobelli de Enri
cis, canonicis et capitulo diete ecclesie simul congregatis ante altare maius 
et sacrestiam diete ecclesie ad sonum campanelle, ut moris eorum est, 
ipsis omnibus canonieis et capitulo presentibus, volentibus et sponte affir
mantibus infrascripta omnia et singula nunc esse in dieta ecclesia de pre
senti pro usu et honore diete ecclesie et per eos et infrascriptos testes et 
me notarium visa, prout sequitur in forma: in primis duo vasa argenti albi 
rotunda, in uno quorum sunt capita sanctorum Cyri et Iohannis et in alio 
est capud sancte Sinforose. Item una pulcra cassa de ebole laborata cum 
ereliquiis sanctorum. Item una coppa laborata de ebole cum ereliquiis sancto
rum. Item una pulcra crux argenti deaurati massiccia cum figura crucifissi 
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sculta ab uno latere in medio et cum figura angeli cum dragone sculta ab 
alio latere et cum smaltis ad figuras sanctorum in quolibet quarto diete 
crucis ab utraque parte ipsius crucis et cum columpna argenti pro parte 
deaurata ad pedem diete crucis. Item viginti calices argenti deaurati cum 
patenis argenti deauratis a, inter quas b sunt XVIIIJ calices smaltatis e et 
cum smaltis et est unus calix argenti albi. Item unum tabernaculum argenti 
deaurati pro portando corpus Christi. Unum turibile argenti pulcrum. Item una 
crux heris deaurata cum / / uno lapide in medio ad tavolella de diaspro, in 
quo lapide sunt sculte figura crucifissi cum cruce et figura Virginis Marie ab 
uno latere et figura sancti Iohannis Evangeliste ab alio cum candulo seu 
pede heris et cum uno melo cristalli dari. Item una planeta, una tunicella 
et una diarmatica panni auri in seta açuri laborati cum uno camisso cum 
listis panni auri et cum uno amicto cum freso panni auri et cum stola et 
manile panni auri et cum centura sete, que sunt ad usum sacerdotis et 
sunt ille res, quas diete ecclesie donavit dominus Cardinalis